【問い合わせ先】

盛岡市 交流推進部 スポーツ推進課

担当： 鈴木 丈晴

T E L： ６０３－８０１３

市政記者クラブ加盟社 各位

岩手ビッグブルズ B3リーグ 2022-23シーズン

プレーオフ終了に伴う市長表敬訪問

５月８日にお知らせしておりました５月 10 日（水）13 時 45 分からの市長表敬訪問

の訪問者が決まりましたので、お知らせします。取材方よろしくお願いいたします。

                  記

１ 訪問者  ㈱岩手ビッグブルズ

       代表取締役社長  水野 哲志（みずの さとし）

       アソシエイトヘッドコーチ 吉田 優磨（よしだ ゆうま）

       キャプテン    横川 俊樹（よこがわ としき）

       選 手      ジェラルド・ビバリー

盛岡市プレスリリース
スポーツの力が盛岡の未来を創る

～盛岡市スポーツ推進計画～

令和５年５月９日

交流推進部 スポーツ推進課